

Clement Crystal Collection ApS

Hjulmagervej 3
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2018

Tina Ehlers Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Clement Crystal Collection ApS
Hjulmagervej 3
4660 Store Heddinge

Telefonnummer: 61762442

CVR-nr: 36711655
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
Søndre Alle 9
4600 Køge
DK Danmark

Ledespåtegning

Efterstående regnskab for perioden 1/7- 2017 - 30/6-2018 indeholder efter min opfattelse de oplysninger der er nødvendige til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver samt resultat.

Der har ikke været indtjening i dette regnskabsår hvilket forventes at blive ændret til det kommende regnskabsår.

Efter regnskabsårets udgang er selskabets stilling ikke blevet påvirket af særlige forhold.

Årets underskud kr. 4574

Dette underskud foreslås overført til næste år.

Direktionens forslag er indarbejdet i årsregnskabet.

Ledelsen erklærer at selskabet opfylder betingelserne for at være fritaget for revisionspligt også i det kommende år.

St. Heddinge, den

Direktion

Tina Ehlers Hansen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Det specificerede årsregnskab for Clement Crystal Collection ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder i danske kroner.

....

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger:

andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Balance

Likvide midler er optaget til indestående.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Vareforbrug			-30.000
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			30.000
Eksterne omkostninger		-4.370	-3.341
Bruttoresultat		-4.370	-3.341
Resultat af ordinær primær drift		-4.370	-3.341
Andre finansielle indtægter			31
Øvrige finansielle omkostninger		-204	-2.494
Ordinært resultat før skat		-4.574	-5.804
Årets resultat		-4.574	-5.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.574	-5.804
I alt		-4.574	-5.804

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Likvide beholdninger		5.337	9.708
Omsætningsaktiver i alt		35.337	39.708
Aktiver i alt		35.337	39.708

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.360	-12.786
Egenkapital i alt		32.640	37.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.697	2.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.697	2.494
Gældsforpligtelser i alt		2.697	2.494
Passiver i alt		35.337	39.708